
UCHWAŁA NR VI-54/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie w związku z przystąpieniem Powiatu 
Wołomińskiego do korzystania z Systemu Obsługi Wniosków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który jest ogólnopolską platformą informatyczną 
wspomagającą działania na rzecz osób niepełnosprawnych  

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w zw. z art. 35a ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje:  

   

 § 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Burakowskiemu - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do realizacji postanowień wynikających  

z Porozumienia nr SOW/43/2018, zawartego pomiędzy Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie a Powiatem Wołomińskim, 

dotyczącego korzystania z Systemu Obsługi Wniosków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który jest ogólnopolską platformą informatyczną 

wspomagającą działania na rzecz osób niepełnosprawnych - w szczególności do 

podpisywania w imieniu Powiatu Wołomińskiego umów określających zasady 

przekazywania oraz użytkowania urządzeń mobilnych z dostępem do sieci Internetu. 

2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agacie Żędzian-Andrzejczyk - Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do realizacji postanowień 

wynikających z Porozumienia nr SOW/43/2018, zawartego pomiędzy Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie a Powiatem 

Wołomińskim, dotyczącego korzystania z Systemu Obsługi Wniosków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który jest ogólnopolską platformą 

informatyczną wspomagającą działania na rzecz osób niepełnosprawnych - w szczególności 

do podpisywania w imieniu Powiatu Wołomińskiego umów określających zasady 

przekazywania oraz użytkowania urządzeń mobilnych z dostępem do sieci Internetu. 

3. Każda z upoważnionych osób może działać samodzielnie w zakresie udzielonego 

pełnomocnictwa.  

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 i 2, wygasa z chwilą jego cofnięcia, z dniem 

odwołania osoby upoważnionej z pełnienia funkcji, wygaśnięcia lub rozwiązania stosunku 

pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie z osobą, której go 

udzielono. 

 

§ 2 

Jeżeli czynność prawna, wynikająca z zakresu pełnomocnictwa, może spowodować powstanie 

zobowiązań majątkowych do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu 

lub osoby przez niego upoważnionej. 



§ 3 

Traci moc Uchwała Nr VI-1/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada                  

2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w związku z przystąpieniem powiatu 

wołomińskiego do korzystania z Systemu Obsługi Wniosków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który jest ogólnopolską platformą informatyczną 

wspomagającą działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak  

 


